
Comune di Rimasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

30.580,02
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

18.651,26

165.263,72

17.992,15

125.379,30

-335,69

127.763,77

-39.884,42

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

20.376,62

323,42

20.700,04

-18.848,69107.387,15146.612,46

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

24.051,69

42.204,53

28.052,70

52.912,15

4.001,01

24.859,45

10.707,62

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

6.706,6124.859,4518.152,84

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

164.765,30

42.702,95

207.468,25

46.044,85

132.246,60

178.291,45

152.623,22 -12.142,08

-29.176,80

3.665,32

20.376,62

323,42

20.700,04

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

13.095,56

104.182,80

13.950,82

67.480,14

855,26

90.849,92

-36.702,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

37.320,60

0,00

37.320,60

-237,3253.529,3291.087,24

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

91.087,24

13.095,56

104.182,80

13.950,82

53.529,32

67.480,14

90.849,92 -237,32

-36.702,66

855,26

37.320,60

0,00

37.320,60

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

4.795,27

36.137,95

4.804,63

35.589,07

9,36

33.667,40

-548,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.882,96

0,00

2.882,96

2.334,0830.784,4431.333,32

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30300

0,00

500,00

0,00

4,59

0,00

4,59

-495,41

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-495,414,59500,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Rimasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

22.408,00

74.220,97

50,00

23.833,09

0,00

55.470,18

-50.387,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

31.687,09

22.358,00

54.045,09

3.657,2123.783,0951.812,97

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

83.646,29

27.203,27

110.858,92

4.854,63

54.572,12

59.426,75

89.142,17 5.495,88

-51.432,17

9,36

34.570,05

22.358,00

56.928,05

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

0,00

380.000,00

0,00

266.000,00

0,00

329.993,49

-114.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

63.993,49

0,00

63.993,49

-50.006,51266.000,00380.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

84.513,46

92.978,46

71.166,69

71.166,69

-368,61

1.500,00

-21.811,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.500,00

12.978,16

14.478,16

-6.965,000,008.465,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

0,00

6.500,00

0,00

2.821,34

0,00

6.595,93

-3.678,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

3.774,59

0,00

3.774,59

95,932.821,346.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

394.965,00

84.513,46

479.478,46

71.166,69

268.821,34

339.988,03

338.089,42 -56.875,58

-139.490,43

-368,61

69.268,08

12.978,16

82.246,24

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

125.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-125.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-125.000,000,00125.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

125.000,00

0,00

125.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -125.000,00

-125.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Rimasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2016 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90100

1.013,78

122.013,78

1.000,00

90.666,12

-13,78

90.666,12

-31.347,66

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.000,00

0,00

1.000,00

-30.333,8889.666,12121.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

1.604,62

11.604,62

1.604,62

2.660,47

0,00

1.055,85

-8.944,15

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-8.944,151.055,8510.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

131.000,00

2.618,40

133.618,40

2.604,62

90.721,97

93.326,59

91.721,97 -39.278,03

-40.291,81

-13,78

1.000,00

0,00

1.000,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

170.133,64

1.160.606,83

990.463,83

138.621,61

599.891,35

738.512,96

762.426,70 -228.037,13

-422.093,87

4.147,55 35.659,58

162.535,35

198.194,93

170.133,64 138.621,61

599.891,35

738.512,96

762.426,70 -228.037,13

-422.093,87

4.147,55

1.021.043,85

35.659,58

162.535,35

198.194,931.160.606,83

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


