Comune di Rimasco

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI		ISCOSSIONI IN	RIACCERTAMENTI			SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI	
			AL 1/1/2016 (RS)		C/RESIDUI (RR)	RESIDUI (R)			CIZI PRECEDENT EP =RS-RR+R)	
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE		RISCOSSIONI IN			MAGGIORI O MINORI		ESIDUI ATTIVI	
TIPOLOGIA		DI COMPETENZA (CP)		C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	ENTRATE DI	DA ES	DI COMPETENZA	
					· ·	MAGGIORI O MINORI	COMPETENZA=A-CP	TOTAI	(EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIV	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		(TR=RR+RC)		ENTRATE DI CASSA			DA RIPORTARE	
		וט	DI CASSA (CS)		(TR=RR+RC)	=TR-CS			(TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00							
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	30.580,02							
	 di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni 	CP	0,00							
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa									
		RS	18.651,26		17.992,15	*		EP	323,42	
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	146.612,46	RC	107.387,15	A 127.763,77	CP -18.848,69	e EC	20.376,62	
		CS	165.263,72		125.379,30			TR	20.700,04	
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	RS	24.051,69		28.052,70			EP	0,0	
		CP	18.152,84		24.859,45	*			0,00	
		CS	42.204,53		52.912,15	*		TR	0,00	
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	42.702,95		46.044,85			EP	323,42	
		CP	164.765,30		132.246,60	,	· ·		20.376,62	
	perequativa	CS	207.468,25	TR	178.291,45	CS -29.176,80		TR	20.700,04	
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti									
		RS	13.095,56	RR	13.950,82	R 855,26	j	EP	0,00	
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	91.087,24	RC	53.529,32	A 90.849,92	-237,32	2 EC	37.320,60	
		CS	104.182,80	TR	67.480,14	CS -36.702,66	j	TR	37.320,60	
		RS	13.095,56	RR	13.950,82	R 855,26	i	EP	0,00	
20000 Totale	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	91.087,24		53.529,32	A 90.849,92	-237,32	2 EC	37.320,60	
		CS	104.182,80	TR	67.480,14	CS -36.702,66		TR	37.320,60	
TITOLO 3 :	Entrate extratributarie									
		RS	4.795,27		4.804,63	*		EP	0,00	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	31.333,32		30.784,44				2.882,96	
	dei beni	CS	36.137,95		35.589,07			TR	2.882,96	
		RS	0,00		0,00	-,		EP	0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	500,00		4,59	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-495,41		0,00	
		CS	500,00	TR	4,59	CS -495,41		TR	0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 3

Comune di Rimasco

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

DENOMINAZIONE mborsi e altre entrate correnti ate extratributarie capitale	DI COM PREVISIO	ONI DEFINITIVE IPETENZA (CP) ONI DEFINITIVE CASSA (CS) 22.408,00 51.812,97 74.220,97 27.203,27 83.646,29 110.858,92	TOTA (C) RR RC TR RR RC	50,00 23.783,09 23.833,09 4.854,63	A 55.470,18 CS -50.387,88	COMPETENZA=A-CP	REI DA ES I (TOTALI DA (TEP	P =RS-RR+R) SIDUI ATTIVI DI COMPETENZA (EC=A-RC) E RESIDUI ATTIVI A RIPORTARE TR=EP+EC) 22.358,00 31.687,09
ate extratributarie capitale	RS CP CS RS CP	22.408,00 51.812,97 74.220,97 27.203,27 83.646,29	RR RC TR RR RC	50,00 23.783,09 23.833,09 4.854,63	ENTRATE DI CASSA =TR-CS R 0,00 A 55.470,18 CS -50.387,88		TOTALI DA (" EP EC	E RESIDUI ATTIVA RIPORTARE A RIPORTARE TR=EP+EC) 22.358,00 31.687,09
ate extratributarie capitale	CP CS RS CP	51.812,97 74.220,97 27.203,27 83.646,29	RC TR RR RC	23.783,09 23.833,09 4.854,63	R 0,00 A 55.470,18 CS -50.387,88	CP 3.657,21	EP EC	22.358,00 31.687,09
ate extratributarie capitale	CS RS CP	74.220,97 27.203,27 83.646,29	TR RR RC	23.833,09 4.854,63	CS -50.387,88	CP 3.657,21		
capitale	RS CP	27.203,27 83.646,29	RR RC	4.854,63			TR	
capitale	CP	83.646,29	RC	*				54.045,09
capitale					*		EP	22.358,00
			TR	54.572,12 59.426,75		CP 5.495,88	EC TR	34.570,05 56.928,05
ntributi agli invectimenti				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
ntributi agli investimenti	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,0
Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	380.000,00	RC	266.000,00	A 329.993,49	CP -50.006,51	EC	63.993,4
	CS	380.000,00	TR	266.000,00	CS -114.000,00		TR	63.993,4
Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS	84.513,46	RR	71.166,69	R -368,61		EP	12.978,10
	CP	8.465,00	RC 0,00 A		A 1.500,00	CP -6.965,00	EC	1.500,00
	CS	92.978,46	TR	71.166,69	CS -21.811,77		TR	14.478,10
Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,0
	CP	6.500,00	RC 2.821,34		A 6.595,93	CP 95,93	EC	3.774,5
	CS	6.500,00	TR	2.821,34	CS -3.678,66		TR	3.774,59
	RS	84.513,46	RR	71.166,69	R -368,61		EP	12.978,10
40000 Totale TITOLO 4:Entrate in conto capitale		394.965,00	RC 268.821,34		A 338.089,42	CP -56.875,58	EC	69.268,08
	CS	479.478,46	TR	339.988,03	CS -139.490,43		TR	82.246,24
istituto tesoriere/cassiere								
				*				0,00
ticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				*	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	CP -125.000,00		0,00
				*				0,00
	-	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			,			0,00
ipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP CS				,	CP -125.000,00	EC TR	0,00 0,00
terzi e nartite di giro					.,			
ci	icipazioni da istituto tesoriere/cassiere ipazioni da istituto tesoriere/cassiere ipazioni da istituto tesoriere/cassiere terzi e partite di giro	icipazioni da istituto tesoriere/cassiere CP CS RS ipazioni da istituto tesoriere/cassiere CP CS	RS 0,00	RS 0,00 RR	RS	RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 icipazioni da istituto tesoriere/cassiere CP 125.000,00 RC 0,00 A 0,00 CS 125.000,00 TR 0,00 CS -125.000,00 CS 0,00 RR 0,00 R 0,00 RS 0,00 RC 0,00 R 0,00 RO 0,00 RC 0,00 A 0,00 CS 125.000,00 TR 0,00 CS 125.000,00 RC 0,00 A 0,00 CS 125.000,00 TR 0,00 CS 125.000,00 TR 0,00 CS -125.000,00 CS 125.000,00 TR 0,00 CS -125.000,00	RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 CP -125.000,00 CS 125.000,00 TR 0,00 CP -125.000,00 CS 125.000,00 TR 0,00 CS -125.000,00	RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 CP -125.000,00 EC CS 125.000,00 TR 0,00 CS -125.000,00 TR RS 0,00 RR 0,00 CS -125.000,00 TR RS 0,00 RR 0,00 R 0,00 CP -125.000,00 EP ipazioni da istituto tesoriere/cassiere CP 125.000,00 TR 0,00 CS -125.000,00 TR CS 125.000,00 TR 0,00 CS -125.000,00 TR TR RS 0,00 RC 0,00 A 0,00 CP -125.000,00 EC CS 125.000,00 TR 0,00 CS -125.000,00 TR

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Rimasco

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2016) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVIS DI CO	SIDUI ATTIVI 1/1/2016 (RS) SIONI DEFINITIVE MPETENZA (CP) SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)	F C/C	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN COMPETENZA (RC) TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	ESER (I R DA ES	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R) ESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC) LE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS CP CS	1.013,78 121.000,00 122.013,78	RC	1.000,00 89.666,12 90.666,12	A 90.666,12	CP -30.333,88	EP	(TR=EP+EC) 0,00 1.000,00 1.000,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS CP CS	1.604,62 10.000,00 11.604,62	RC	1.604,62 1.055,85 2.660,47	A 1.055,85	CP -8.944,15	EP EC TR	0,00 0,00 0,00
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS CP CS	2.618,40 131.000,00 133.618,40	RC	90.721,97	A 91.721,97	CP -39.278,03	EP EC TR	0,00 1.000,00 1.000,00
	TOTALE TITOLI	RS CP CS	170.133,64 990.463,83 1.160.606,83	RC		A 762.426,70	CP -228.037,13	EP EC TR	35.659,58 162.535,35 198.194,93
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS CP CS	170.133,64 1.021.043,85 1.160.606,83	RC	<i>'</i>	A 762.426,70	CP -228.037,13	EP EC TR	35.659,58 162.535,35 198.194,93

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3